
  

 

 
 

DIREZIONE GENERALE 

SERVIZIO SPECIALE POST-LAUREAM  
U.O. MASTER E CORSI DI PERFEZIONAMENTO 

 

 

Università degli Studi di Palermo 

Titolo III          Classe 7          Fascicolo 

UOR 
Master e Corsi di 

Perfezionamento 

CC 

M.Semilia 

L.Iacopelli 

RPA 
C. ZAFONTI 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTO il D.R. n. 3532, prot. 96763 del 20/12/2017, con il quale è stato bandito il 

Concorso per l’ammissione al Master di II livello in “Ortognatodonzia: dal 

Momento Funzionale a quello Fisso”, A.A. 2017/2018, nel quale sono stati 

previsti n. 20 posti; 

VISTO il D.R. n. 299, prot. 10327 del 08/02/2018, che ha stabilito, in deroga all’art. 

9, c. 2, lett. h) del “Regolamento per l’attivazione ed il funzionamento dei 

Corsi di Master Universitari di primo e secondo livello”, emanato con D.R. 

n. 1305 del 14/04/2017, di modificare il numero massimo di allievi 

ammissibili al Master di II livello in “Ortognatodonzia: dal Momento 

Funzionale a quello Fisso”, per l’A.A. 2017/2018, da 20 (venti) a 25 

(venticinque); 

VISTO la regolarità degli atti concorsuali; 

CONSIDERATO i titoli presentati dai discenti per l’ammissione al corso; 

VISTO  l’art. 6 del suddetto bando di ammissione, in base al quale, nel caso di parità 

di punteggio, precede il candidato più giovane;  

 

DECRETA 

 

Di approvare la seguente graduatoria di merito: 

 

N. COGNOME NOME TOTALE 

1 BUONAMENTE  ADRIANA  32 

2 CONIGLIARO  ANDREA  32 

Prot. 0011308 del 13/02/2018 - UniPA UOR 0353 - Cl. III/5  - Rep. Decreti n. 328/2018



3 DARVIZEH ATANAZ 22 

4 FERRARO ENNIO 20 

5 MILAZZO GLORIA 19 

6 ALAIMO EUGENIA 19 

7 SANTAPAOLA SEBASTIANO 19 

8 PALMERI  MARINA 19 

9 BALSAMO IVAN 19 

10 SCALICI SIMONA 19 

11 ORLANDO TIZIANA 19 

12 LEOCATA  MARCO 18 

13 ROMANO GABRIELLA 16 

14 MADIAI ELENA 15 

15 ENIA DANIELA 15 

16 SALADINO MARCELLA 15 

17 CONTINO ALESSANDRO 14 

18 TROISI ROBERTO 14 

19 SEIDITA CARLO 9 

20 CASELLA SOFIA 9 

21 ROMANO  DUILIO 7 

22 PINZARRONE SERENA ANGELA 5 

 

Gli aventi diritto dovranno provvedere all’immatricolazione entro e non oltre 10 giorni dalla 

data di pubblicazione del presente decreto. 

IL RETTORE 

Prof. Fabrizio Micari 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Viale delle Scienze, Edificio 3 - 90128 Palermo 

Tel. 09123893190 – email: master@unipa.it 

 


		2018-02-12T13:51:43+0000
	Fabrizio Micari




